
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от  22.06.2023   №  538-7 ОД 

Великий Новгород 

 
О подведении итогов областного 
конкурса на лучшую работу «Моя 
законотворческая инициатива» 

 

В соответствии с Положением об областном конкурсе на лучшую 

работу «Моя законотворческая инициатива», утвержденным постанов-

лением Новгородской областной Думы от 22.02.2023 № 438-ОД, на осно-

вании решения конкурсной комиссии областного конкурса на лучшую  

работу «Моя законотворческая инициатива» Новгородская областная  

Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

наградить дипломами «За победу в областном конкурсе на лучшую  

работу «Моя законотворческая инициатива» следующих участников  

конкурса: 

Алексашкина Николая Александровича, студента 4 курса федераль-

ного государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 

образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава 

Мудрого», дипломом I степени; 

Иванову Анастасию Сергеевну, ученицу 10 класса муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия» г. Валдай,  

дипломом II степени; 

Кизант Кристину Олеговну, студентку 3 курса федерального  

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего обра-

зования «Новгородский государственный университет имени Ярослава 

Мудрого», дипломом III степени. 
 
 
 
Председатель Новгородской 
областной Думы      Ю.И.Бобрышев 
 

ен 
№ 0531-пд 


